
TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:

25M PRANCHA FEM.ª PROVA1 .ABSOLUTO 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ELISA ADARA BRAGA AGUIAR 171046 2018 GLOBAL ACQUA FIT
3 SOPHIA SOUZA SALOMÃO 170740 2018 GLOBAL ACQUA FIT
4 LIZ KLEM ARRAIS FERREIRA 170783 2021 TEUTO

2 ª SÉRIE

2 MARIA ALVES DINIZ 170923 2017 SESC - CONTAGEM
3 LIS MARIA LIANDA SILVA 170953 2021 TEUTO
4 MARIA HELENA RAMILLO 171047 2018 GLOBAL ACQUA FIT
5 MARIA BEATRIZ MENDONÇA 170924 2017 SESC - CONTAGEM

25M PRANCHA MASC.ª PROVA2 .ABSOLUTO 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KAUÃ MILLER MARINHO REIS 170954 2022 TEUTO
3 HUGO LACERDA MOURA 170999 2016 GLOBAL ACQUA FIT
4 HEITOR VICTOR TAVARES COTA 170826 2018 TEUTO
5 LUCAS VALERIO SOUSA 170922 2018 SESC - CONTAGEM

2 ª SÉRIE

2 THIAGO HENRIQUE MENDONÇA 170927 2017 SESC - CONTAGEM
3 WILLIAM BRAZ FREITAS 170827 2019 TEUTO
4 MATHEUS GONÇALVES 170735 2018 GLOBAL ACQUA FIT

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 PRE-MIRIM 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CLARA TEIXEIRA SANTIAGO 171036 2019 LIZA ATIV. 99:99.99
2 MARIA EMANUELE SILVA 170959 2017 TEUTO 99:99.99
3 CIBELLE WINTER ROSA 170966 2017 TOTAL ENERGIA 99:99.99
4 ISABELE VITÓRIA DE PAULA 170764 2018 TEUTO 99:99.99
5 CECÍLIA DINIZ MERICI 171017 2021 TEUTO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ISABELLA RIBEIRO DE SOUZA 169120 2018 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 EDUARDA XAVIER MESSIAS 167631 2018 TEUTO 00:37.87
3 EDUARDA JARDINS FERREIRA 170591 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:30.86
4 CATARINA VIVAS GONÇALVES 170586 2018 LIZA ATIV. 00:30.86
5 EMANUELLY VITÓRIA 170322 2018 LIZA ATIV. 00:40.23
6 HELENA FIGUEIREDO DE 171029 2018 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA4 MIRIM 1 22/03/2025 Final
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA PEREIRA DA SILVA 167160 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:34.28
3 HEMILLY EDUARDA FERREIRA 168063 2016 SESI BETIM 00:24.87
4 MARINA FERREIRA TORRES 170640 2016 CORPO A CORPO/MG 00:28.37

2 ª SÉRIE

2 MARIA DINIZ PASSOS 167195 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.48
3 EDUARDA HELENA FERNANDES 167938 2016 TEUTO 00:19.93
4 ANA JULIA MAIA DA SILVA 167161 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.38
5 MARIE BEATRIZ MENDES 167948 2016 TEUTO 00:23.24

25M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LETICIA GABRIELA ANICETO 170765 2015 TEUTO 99:99.99
3 ALICE PINGO ANTUNES 171044 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
4 HELENA PINGO ANTUNES 171045 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
5 ANA CLARA COIMBRA SANTOS 170967 2015 TOTAL ENERGIA 99:99.99
6 ALICE SILVA COSTA FERNANDO 170955 2015 TEUTO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 REBECA AYLLA DA CRUZ 170542 2015 AQUAFIT 00:27.98
2 HELENA BRAGA GIANNINI 169844 2015 SESC - CONTAGEM 00:23.52
3 THAYLA ANDRADE DE ASSIS 168203 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.49
4 ISIS DUARTE 160704 2015 TEUTO 00:18.24
5 CLARICE DINIZ MATTA 166666 2015 ACQUA FISIO 00:23.82
6 LAURA SOARES PROENÇA 171028 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA6 PETIZ 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARA FERNANDA LOPES 170933 2014 SESC - CONTAGEM 99:99.99
3 ESTHER MENDES DE AGUILAR 170921 2014 SESC - CONTAGEM 99:99.99
4 SARAH MENDES DE AGUILAR 170926 2014 SESC - CONTAGEM 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ALICE OLIVEIRA DE PAULA 167159 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.86
3 MARIANA GONÇALVES SOUSA 167196 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.77
4 CATHARINA KROLLMANN LARA 168185 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.78
5 MARIA CLARA SANTOS DE 170545 2014 AQUAFIT 00:23.00

25M LIVRE FEM.ª PROVA7 PETIZ 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 OLÍVIA BARROMEU LISBOA 171058 2013 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 GABRIELLA PINGO ANTUNES 171043 2013 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 SARAH RUSSO RAMOS DIAS 170647 2013 CORPO A CORPO/MG 00:24.48
4 LAVINIA LUIZA RIBEIRO 170535 2013 AQUAFIT 00:25.99
5 MARIA SOFIA JOSÉ VIEIRA 170925 2013 SESC - CONTAGEM 99:99.99
6 YASMIN DE SOUZA MAGACHO 170963 2013 TOTAL ENERGIA

25M LIVRE FEM.ª PROVA8 INFANTIL 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANNA REBECA ARAúJO BRAGA 169195 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:30.60
3 VALENTINA CAMPOS VIEIRA 167104 2012 TEUTO 00:18.29
4 CAROLYNE ALVES DE AGUIAR 167167 2012 TEUTO 00:18.88
5 FLÁVIA ISABELLA PEREIRA DE 170960 2012 AQUAFIT 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA9 INFANTIL 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA GONÇALVES 167057 2011 LIZA ATIV. 00:18.61
2 LAÍS THAEME TOMAZ ROCHA 170833 2011 TEUTO 99:99.99
3 BEATRIZ VIDAL DE CARVALHO 167166 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:16.36

25M LIVRE FEM.ª PROVA10 JUVENIL 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ANA CARLA BORGES DE 167930 2009 TEUTO 00:16.50
5 SOFIA MOREIRA VIEIRA DE 167204 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:15.52
6 VIVIAN LARA MELO 166661 2010 ACQUA FISIO 00:18.36

25M LIVRE FEM.ª PROVA11 JUNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LARISSA AYANE 170946 2006 SESI BETIM 99:99.99
2 INGRED  KAROLAINY DOS 166654 2008 ACQUA FISIO 00:18.54

25M LIVRE FEM.ª PROVA12 SÊNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DANYELE CRISTINA 137693 2002 SESI BETIM 00:15.83
4 DARLA EDUARDA FEREIRA 170859 2001 SESI BETIM 99:99.99
5 INGRID LORIELLE SOUZA 170834 2001 TEUTO 99:99.99
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 JULIANE ALMEIDA 170935 2001 SESI BETIM 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA13 MASTERS A 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CLARICE MARIANA GONÇALVES 170855 1996 SESI BETIM 99:99.99
2 STEPHANIE ALVES FONTES 170543 1996 AQUAFIT 00:18.63
3 BRUNA LUIZA MOREIRA 167933 1997 TEUTO 00:18.51
4 AMANDA LARISSA DOS 168171 1996 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.52
5 AMANDA SANTOS SOUZA 170540 1996 AQUAFIT 00:19.71

25M LIVRE FEM.ª PROVA14 MASTERS B 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIELLE SOARES BERNARDO 170969 1991 TOTAL ENERGIA 99:99.99
4 JESSICA ALVES DA SILVA 170958 1995 TEUTO 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA15 MASTERS C 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LUÍZA MARTINS DA COSTA 169126 1989 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.50
3 RAQUEL RESENDE CORRÊA 167114 1987 TEUTO 00:12.74
4 CLAUDIA RABELO DE ALMEIDA 168172 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.32
5 LILIAN CRISTINA MARIANO DE 170998 1989 TOTAL ENERGIA 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA16 MASTER D 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 ELISANGELA MOREIRA DE LIMA 167291 1979 SESI BETIM 00:19.18

25M LIVRE MASC.ª PROVA18 PRE-MIRIM 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ENZO TULIO VILELA 171038 2017 LIZA ATIV. 99:99.99
3 EMMANUEL BENJAMIM 170949 2018 ACQUA FISIO 99:99.99
4 ENZO GABRIEL DE MATOS 171037 2017 LIZA ATIV. 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARCOS SAMPAIO BOREM 170846 2018 TEUTO 99:99.99
2 ENZO HENRIQUE SOARES 169216 2017 LIZA ATIV. 00:27.14
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 DAVI SILVA CORREA 167937 2018 TEUTO 00:19.69
4 GEAN PAULO SOARES COUTO 169217 2017 LIZA ATIV. 00:26.84
5 JOÃO VITOR ANICETO MARTINS 170766 2017 TEUTO 99:99.99
6 HEITOR BRAGA NUNES DOS 170868 2017 TEUTO 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA19 MIRIM 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BENTO MARANI DE OLIVEIRA 171056 2016 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
3 JOÃO MIGUEL PAULINO DA 170763 2016 TEUTO 99:99.99
4 MATHEUS MONTEIRO COSTA 170776 2016 TEUTO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 HEITOR CHAVES DE OLIVEIRA 170583 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.10
2 PEDRO LOUZADA FERREIRA 168705 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.99
3 ARTHUR SILVA CORREA 167932 2016 TEUTO 00:17.10
4 LORENZO OLIVEIRA PASSOS 167946 2016 TEUTO 00:17.78
5 ANDRE LUIZ COSTA 168182 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.97
6 MATHEUS RAVI DE MOURA 170548 2016 AQUAFIT 00:23.68

25M LIVRE MASC.ª PROVA20 MIRIM 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HEITOR DE SOUZA BASTOS 171059 2015 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
3 THEO DE BELLIS SILVA 171002 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
4 LUIZ FERNANDO SENA 170800 2015 TEUTO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CARLOS EDUARDO JARDIM 170582 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.16
2 GABRIEL COUTO MATOS 170536 2015 AQUAFIT 00:20.16
3 SIMAO OCTAVIO GONÇALVES 167203 2015 TEUTO 00:16.69
4 KAIK HENRIQUE ARAUJO ALVES 168496 2015 TEUTO 00:18.24
5 JOÃO LUCAS ALVES 166630 2015 LIZA ATIV. 00:21.58
6 THEO JOSÉ FERREIRA CHAVES 170584 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.81

25M LIVRE MASC.ª PROVA21 PETIZ 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRUNO MEDEIROS CARDOSO 170762 2014 TEUTO 99:99.99
3 JOÃO FONSECA DE ASSIS 171001 2014 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
4 HEITOR GABRIEL DA SILVA 170965 2014 TOTAL ENERGIA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ALEKSEI SATTIVA QUERINO 169841 2014 SESC - CONTAGEM 00:20.02
3 SAMUEL QUIM LOURENÇO 167200 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:16.31
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 MIGUEL LAURINDO MIRANDA 167951 2014 TEUTO 00:18.84
5 DAVI FRANCISCO SILVA GOMES 168676 2014 SESI BETIM 00:22.13

25M LIVRE MASC.ª PROVA22 PETIZ 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ACAUAN INÁCIO MARTINS 170964 2013 TOTAL ENERGIA 99:99.99
3 HEITOR NUNES DE PAULA 167178 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:19.34
4 DAVI LUCAS CANUTO MARTINS 166640 2013 LIZA ATIV. 00:20.45

2 ª SÉRIE

2 LUIZ GUILHERME DE SENA 166643 2013 LIZA ATIV. 00:16.98
3 FILIPE ANTÔNIO LARA 167941 2013 TEUTO 00:15.48
4 EVERTON VICTOR TAVARES 167940 2013 TEUTO 00:15.54
5 BRUNO GUANGDA FERRI LIU 170646 2013 CORPO A CORPO/MG 00:18.58

25M LIVRE MASC.ª PROVA23 INFANTIL 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SAMUEL RIBEIRO MESQUITA 170538 2012 AQUAFIT 99:99.99
2 ARTHUR LIMA DA SILVA 170857 2012 SESI BETIM 99:99.99
3 DAVI FARIA VIEGAS 167936 2012 TEUTO 00:16.00
4 HENRIQUE RESENDE DE 167944 2012 TEUTO 00:16.67
5 BERNARDO MOREIRA BORGES 170830 2012 TEUTO 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA24 INFANTIL 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CARLOS EDUARDO GOMES 167934 2011 TEUTO 00:14.02
3 ÁLVARO FEIJÓ FERNANDES DE 171057 2011 CORPO A CORPO/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA25 JUVENIL 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUIZ FELIPE DE PAULA ALMEIDA 170956 2010 TEUTO 99:99.99
5 PEDRO JUAN IZIDORO 170046 2010 TEUTO 00:13.47

25M LIVRE MASC.ª PROVA26 JUNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:
1 ERICK ALEX EVANGELISTA DE 170831 2008 TEUTO 99:99.99
2 PIETRO LIMA TOSSINARI 167292 2007 SESI BETIM 00:17.75
3 STEFANO GENNARO 167954 2006 TEUTO 00:12.54
4 MATEUS RESENDE GOMES 160157 2008 ACQUA FISIO 00:13.17
5 GUSTAVO BEBÍAMOS MENDES 170742 2006 SESI BETIM 00:27.95
6 LEANDRO TRIVELATO DOS REIS 170832 2008 TEUTO 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA27 SÊNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO PAULO FERREIRA 170968 2005 TOTAL ENERGIA 99:99.99
2 VITOR COSTA MANSUR 170739 2004 GLOBAL ACQUA FIT 00:14.70

25M LIVRE MASC.ª PROVA28 MASTERS A 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JEFERSON HILARIO BORGES 168789 1997 SESI BETIM 00:16.41
4 THIAGO MARIANO GONÇALVES 170854 1998 SESI BETIM 99:99.99
5 ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO 171000 1999 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 WAGNER ALVES MOREIRA 167293 1996 SESI BETIM 00:14.57
2 GUILHERME AUGUSTO SILVEIRA 168672 1996 SESI BETIM 00:13.70
3 JEAN CARLOS SIQUEIRA NERES 167279 1996 SESI BETIM 00:11.50
4 MATEUS SILVA RIBEIRO 168674 1997 SESI BETIM 00:13.00
5 MARLLON FONSECA 167290 1997 SESI BETIM 00:14.12

25M LIVRE MASC.ª PROVA29 MASTERS B 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANTÔNIO AUGUSTO FERREIRA 167931 1993 TEUTO 00:19.26
3 GUSTAVO  ALMEIDA 142548 1991 TOTAL ENERGIA 00:12.57
4 LEANDRO ALEXANDRE RAMOS 168673 1993 SESI BETIM 00:14.63
5 HYAGO RAISSON DA MATA 170961 1995 TOTAL ENERGIA 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA30 MASTERS C 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAYSNER DE PAULA SILVA 170962 1990 TOTAL ENERGIA 99:99.99
3 DANIEL SOARES PEREIRA 168701 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:12.32
4 HUDSON SILVA ANDRÉ 168169 1989 SESI BETIM 00:16.97

25M LIVRE MASC.ª PROVA31 MASTER D 22/03/2025 Final
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CASSIO ALVES SIQUEIRA 170860 1985 SESI BETIM 99:99.99
3 PEDRO RODRIGUES DE 144232 1983 TEUTO 00:14.38
4 IVAN DA CUNHA ALVES 168189 1981 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.11
5 EDNEI SANTANA 170934 1983 SESI BETIM 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA32 MASTER E 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 CLAUDIOMAR DE MELO 170856 1971 SESI BETIM 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA33 PRE-MIRIM 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EMANUELE SILVA 170959 2017 TEUTO 99:99.99
3 CIBELLE WINTER ROSA 170966 2017 TOTAL ENERGIA 99:99.99
4 ISABELE VITÓRIA DE PAULA 170764 2018 TEUTO 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 EDUARDA JARDINS FERREIRA 170591 2017 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 EDUARDA XAVIER MESSIAS 167631 2018 TEUTO 00:34.07
4 ISABELLA RIBEIRO DE SOUZA 169120 2018 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
5 HELENA FIGUEIREDO DE 171029 2018 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA34 MIRIM 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA DINIZ PASSOS 167195 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:37.77
2 HEMILLY EDUARDA FERREIRA 168063 2016 SESI BETIM 00:32.31
3 MARIE BEATRIZ MENDES 167948 2016 TEUTO 00:30.12
4 ANA JULIA MAIA DA SILVA 167161 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:30.19
5 ANA CLARA PEREIRA DA SILVA 167160 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:37.03

25M COSTAS FEM.ª PROVA35 MIRIM 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 REBECA AYLLA DA CRUZ 170542 2015 AQUAFIT 99:99.99
3 ANA CLARA COIMBRA SANTOS 170967 2015 TOTAL ENERGIA 99:99.99
4 ALICE SILVA COSTA FERNANDO 170955 2015 TEUTO 99:99.99

2 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:
2 ALICE PINGO ANTUNES 171044 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 HELENA BRAGA GIANNINI 169844 2015 SESC - CONTAGEM 00:29.93
4 LAURA SOARES PROENÇA 171028 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
5 HELENA PINGO ANTUNES 171045 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA36 PETIZ 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA SANTOS DE 170545 2014 AQUAFIT 99:99.99
2 ALICE OLIVEIRA DE PAULA 167159 2014 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 MARIANA GONÇALVES SOUSA 167196 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.21
4 CATHARINA KROLLMANN LARA 168185 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:30.15
5 LARA FERNANDA LOPES 170933 2014 SESC - CONTAGEM 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA37 PETIZ 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 YASMIN DE SOUZA MAGACHO 170963 2013 TOTAL ENERGIA
2 LAVINIA LUIZA RIBEIRO 170535 2013 AQUAFIT 99:99.99
3 SARAH RUSSO RAMOS DIAS 170647 2013 CORPO A CORPO/MG 00:31.93
4 GABRIELLA PINGO ANTUNES 171043 2013 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
5 OLÍVIA BARROMEU LISBOA 171058 2013 CORPO A CORPO/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA38 INFANTIL 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FLÁVIA ISABELLA PEREIRA DE 170960 2012 AQUAFIT 99:99.99
2 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES 168702 2012 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 VALENTINA CAMPOS VIEIRA 167104 2012 TEUTO 00:23.79
4 CAROLYNE ALVES DE AGUIAR 167167 2012 TEUTO 00:24.82
5 ANNA REBECA ARAúJO BRAGA 169195 2012 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA39 INFANTIL 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAÍS THAEME TOMAZ ROCHA 170833 2011 TEUTO 99:99.99
3 GEOVANNA GABRIELLY 167177 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.39
4 BEATRIZ VIDAL DE CARVALHO 167166 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.02
5 MARIA LUIZA GONÇALVES 167057 2011 LIZA ATIV. 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA40 JUVENIL 22/03/2025 Final
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA CARLA BORGES DE 167930 2009 TEUTO 00:21.14

25M COSTAS FEM.ª PROVA41 JUNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARISSA AYANE 170946 2006 SESI BETIM 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA42 SÊNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DANYELE CRISTINA 137693 2002 SESI BETIM 00:19.93
4 DARLA EDUARDA FEREIRA 170859 2001 SESI BETIM 99:99.99
5 INGRID LORIELLE SOUZA 170834 2001 TEUTO 99:99.99
6 JULIANE ALMEIDA 170935 2001 SESI BETIM 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA43 MASTERS A 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 AMANDA SANTOS SOUZA 170540 1996 AQUAFIT 99:99.99
3 BRUNA LUIZA MOREIRA 167933 1997 TEUTO 00:27.38
4 CLARICE MARIANA GONÇALVES 170855 1996 SESI BETIM 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA44 MASTERS B 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JESSICA ALVES DA SILVA 170958 1995 TEUTO 99:99.99
2 GABRIELLE SOARES BERNARDO 170969 1991 TOTAL ENERGIA 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA45 MASTERS C 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CLAUDIA RABELO DE ALMEIDA 168172 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.60
4 LILIAN CRISTINA MARIANO DE 170998 1989 TOTAL ENERGIA 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA46 MASTER D 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

de 1820/03/2025 14:59:34Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 10

Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:
5 ELISANGELA MOREIRA DE LIMA 167291 1979 SESI BETIM 00:25.74
6 VANIA APARECIDA MOREIRA DE 167234 1982 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.30

25M COSTAS MASC.ª PROVA48 PRE-MIRIM 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EMMANUEL BENJAMIM 170949 2018 ACQUA FISIO 99:99.99
3 MARCOS SAMPAIO BOREM 170846 2018 TEUTO 99:99.99
4 HEITOR BRAGA NUNES DOS 170868 2017 TEUTO 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA49 MIRIM 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BENTO MARANI DE OLIVEIRA 171056 2016 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
3 MATHEUS MONTEIRO COSTA 170776 2016 TEUTO 99:99.99
4 MATHEUS RAVI DE MOURA 170548 2016 AQUAFIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JOÃO MIGUEL PAULINO DA 170763 2016 TEUTO 99:99.99
2 ANDRE LUIZ COSTA 168182 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:31.80
3 ARTHUR SILVA CORREA 167932 2016 TEUTO 00:21.82
4 HEITOR CHAVES DE OLIVEIRA 170583 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.97
5 PEDRO LOUZADA FERREIRA 168705 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:38.06

25M COSTAS MASC.ª PROVA50 MIRIM 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HEITOR DE SOUZA BASTOS 171059 2015 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
3 LUIZ FERNANDO SENA 170800 2015 TEUTO 99:99.99
4 JOÃO LUCAS ALVES 166630 2015 LIZA ATIV. 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 CARLOS EDUARDO JARDIM 170582 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 SIMAO OCTAVIO GONÇALVES 167203 2015 TEUTO 00:21.79
4 THEO JOSÉ FERREIRA CHAVES 170584 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:34.71
5 THEO DE BELLIS SILVA 171002 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA51 PETIZ 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRUNO MEDEIROS CARDOSO 170762 2014 TEUTO 99:99.99
2 JOÃO FONSECA DE ASSIS 171001 2014 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 SAMUEL QUIM LOURENÇO 167200 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.44
4 DAVI FRANCISCO SILVA GOMES 168676 2014 SESI BETIM 00:29.76
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 HEITOR GABRIEL DA SILVA 170965 2014 TOTAL ENERGIA 99:99.99
6 ALEKSEI SATTIVA QUERINO 169841 2014 SESC - CONTAGEM 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA52 PETIZ 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIZ GUILHERME DE SENA 166643 2013 LIZA ATIV. 99:99.99
2 ACAUAN INÁCIO MARTINS 170964 2013 TOTAL ENERGIA 99:99.99
3 BRUNO GUANGDA FERRI LIU 170646 2013 CORPO A CORPO/MG 00:23.00
4 HEITOR NUNES DE PAULA 167178 2013 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
5 DAVI LUCAS CANUTO MARTINS 166640 2013 LIZA ATIV. 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA53 INFANTIL 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI FARIA VIEGAS 167936 2012 TEUTO 99:99.99
2 BERNARDO MOREIRA BORGES 170830 2012 TEUTO 99:99.99
3 HENRIQUE RESENDE DE 167944 2012 TEUTO 00:20.03

25M COSTAS MASC.ª PROVA54 INFANTIL 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ÁLVARO FEIJÓ FERNANDES DE 171057 2011 CORPO A CORPO/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA55 JUVENIL 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 PEDRO JUAN IZIDORO 170046 2010 TEUTO 00:16.26
6 LUIZ FELIPE DE PAULA ALMEIDA 170956 2010 TEUTO 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA56 JUNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LEANDRO TRIVELATO DOS REIS 170832 2008 TEUTO 99:99.99
2 ERICK ALEX EVANGELISTA DE 170831 2008 TEUTO 99:99.99
3 PIETRO LIMA TOSSINARI 167292 2007 SESI BETIM 00:24.13
4 GUSTAVO BEBÍAMOS MENDES 170742 2006 SESI BETIM 00:45.36

25M COSTAS MASC.ª PROVA57 SÊNIOR 22/03/2025 Final
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 VITOR COSTA MANSUR 170739 2004 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
6 PEDRO PAULO FERREIRA 170968 2005 TOTAL ENERGIA 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA58 MASTERS A 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JEFERSON HILARIO BORGES 168789 1997 SESI BETIM 99:99.99
3 MARLLON FONSECA 167290 1997 SESI BETIM 00:19.49
4 WAGNER ALVES MOREIRA 167293 1996 SESI BETIM 99:99.99
5 ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO 171000 1999 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA59 MASTERS B 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HYAGO RAISSON DA MATA 170961 1995 TOTAL ENERGIA 99:99.99
3 RAFAEL RABELO DE OLIVEIRA 167953 1993 TEUTO 00:19.91
4 ANTÔNIO AUGUSTO FERREIRA 167931 1993 TEUTO 00:34.47

25M COSTAS MASC.ª PROVA60 MASTERS C 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RAYSNER DE PAULA SILVA 170962 1990 TOTAL ENERGIA 99:99.99
2 HUDSON SILVA ANDRÉ 168169 1989 SESI BETIM 00:17.92

25M COSTAS MASC.ª PROVA61 MASTER D 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO RODRIGUES DE 144232 1983 TEUTO 00:18.62
4 CASSIO ALVES SIQUEIRA 170860 1985 SESI BETIM 99:99.99
5 IVAN DA CUNHA ALVES 168189 1981 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA62 MASTER E 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 CLAUDIOMAR DE MELO 170856 1971 SESI BETIM 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA64 MIRIM 1 22/03/2025 Final
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARINA FERREIRA TORRES 170640 2016 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
2 EDUARDA HELENA FERNANDES 167938 2016 TEUTO 00:24.86

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA65 MIRIM 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 THAYLA ANDRADE DE ASSIS 168203 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.31
4 ISIS DUARTE 160704 2015 TEUTO 00:27.67
5 LETICIA GABRIELA ANICETO 170765 2015 TEUTO 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA66 PRE-MIRIM 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO VITOR ANICETO MARTINS 170766 2017 TEUTO 99:99.99
2 DAVI SILVA CORREA 167937 2018 TEUTO 00:28.52

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA67 MIRIM 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LORENZO OLIVEIRA PASSOS 167946 2016 TEUTO 00:21.56

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA68 MIRIM 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GABRIEL COUTO MATOS 170536 2015 AQUAFIT 99:99.99
5 KAIK HENRIQUE ARAUJO ALVES 168496 2015 TEUTO 00:22.41

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA71 INFANTIL 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES 168702 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:40.00

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA72 INFANTIL 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GEOVANNA GABRIELLY 167177 2011 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA73 JUVENIL 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SOFIA MOREIRA VIEIRA DE 167204 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:41.35
4 VIVIAN LARA MELO 166661 2010 ACQUA FISIO 00:51.53

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA74 JUNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 INGRED  KAROLAINY DOS 166654 2008 ACQUA FISIO 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA76 MASTERS A 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 STEPHANIE ALVES FONTES 170543 1996 AQUAFIT 99:99.99
3 AMANDA LARISSA DOS 168171 1996 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA78 MASTERS C 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RAQUEL RESENDE CORRÊA 167114 1987 TEUTO 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA79 MASTER D 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 VANIA APARECIDA MOREIRA DE 167234 1982 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA81 PETIZ 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL LAURINDO MIRANDA 167951 2014 TEUTO 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA82 PETIZ 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FILIPE ANTÔNIO LARA 167941 2013 TEUTO 99:99.99
3 EVERTON VICTOR TAVARES 167940 2013 TEUTO 00:48.60
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA83 INFANTIL 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SAMUEL RIBEIRO MESQUITA 170538 2012 AQUAFIT 99:99.99
5 ARTHUR LIMA DA SILVA 170857 2012 SESI BETIM 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA84 INFANTIL 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 CARLOS EDUARDO GOMES 167934 2011 TEUTO 00:43.67

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA86 JUNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATEUS RESENDE GOMES 160157 2008 ACQUA FISIO 00:34.75
2 STEFANO GENNARO 167954 2006 TEUTO 00:32.65

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA88 MASTERS A 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JEAN CARLOS SIQUEIRA NERES 167279 1996 SESI BETIM 00:36.18
4 GUILHERME AUGUSTO SILVEIRA 168672 1996 SESI BETIM 99:99.99
5 THIAGO MARIANO GONÇALVES 170854 1998 SESI BETIM 99:99.99
6 MATEUS SILVA RIBEIRO 168674 1997 SESI BETIM 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA89 MASTERS B 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GUSTAVO  ALMEIDA 142548 1991 TOTAL ENERGIA 99:99.99
4 RAFAEL RABELO DE OLIVEIRA 167953 1993 TEUTO 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA90 MASTERS C 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 DANIEL SOARES PEREIRA 168701 1988 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA94 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 22/03/2025 Final
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 01:15.73
4 TURMA B TEUTO 168694 1800 TEUTO 01:31.41

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA95 REV. PETIZ 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA96 REV. INFANTIL 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TURMA B TEUTO 168694 1800 TEUTO 99:99.99
3 TURMA A 166912 1800 GLOBAL ACQUA FIT 01:11.73
4 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA98 REV. SENIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 TURMA A 168776 1800 SESI BETIM 99:99.99
6 TURMA A 166912 1800 GLOBAL ACQUA FIT 01:13.27

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA100 REV. INFANTIL 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 00:55.89
4 TURMA A 166912 1800 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA101 REV. JUVENIL/JUNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA102 REV. SENIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TOTAL ENERGIA "A" 142146 1800 TOTAL ENERGIA 99:99.99
2 TURMA B 168777 1800 SESI BETIM 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

22/03/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 00:55.43
4 TURMA A 168776 1800 SESI BETIM 00:58.53
5 TURMA C 170988 1800 SESI BETIM 99:99.99
6 TURMA B TEUTO 168694 1800 TEUTO 99:99.99
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